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LifeClean erhåller sin hittills största order inom 
Saudiarabiens sjukvårdssystem
LifeClean International AB (publ) ("Bolaget") informerar idag att Bolaget, genom 
sitt distributionsled, har mottagit sin hittills största order till Saudiarabiens 
nationella sjukvårdssystem. Ordern är värd cirka 1,3 MSEK varav tre fjärdedelar 
levereras i maj 2025 och resterande i september 2025.

Ordern är en följd av det avtal som slöts i januari 2022 mellan Bolagets partner Global Innovate 
Trading EST och NUPCO, Saudiarabiens centraliserade organ för offentlig upphandling av hälso- 
och sjukvårdsprodukter. Sedan avtalets ingång har saudiarabiska sjukhus bearbetats vilket har 
lett till en positiv ordertrend. Från en inledande bearbetningsfas med mindre initiala ordrar till en 
period präglad av större och mer frekventa beställningar, där den senaste ordern på cirka 1,3 
MSEK är den hittills största.

”Det är mycket glädjande att Saudiarabiens hälsoministerium, genom NUPCO, återigen visar sitt 
förtroende för våra produkter. Detta är ett kvitto på vår patenterade formuleringspotential och ett 
steg mot att stärka vår position som ledande leverantör till regionens sjukvårdssystem.”, säger 
Anders Lundström, CFO och interim VD för LifeClean International AB. 

NUPCO (The National Unified Procurement Company) är ett helägt statligt organ under 
Saudiarabiens offentliga investeringsfond. Organisationens syfte är att förbättra 
kostnadseffektiviteten och säkerställa hållbara hälsoinrättningar med högsta möjliga standard 
inom vården. Ett NUPCO-godkännande är inte bara en betydande kvalitetsmärkning utan även 
strategiskt för Bolagets fortsatta expansion i MENA-regionen.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anders Lundström, CFO och Interim VD, LifeClean International AB
E-post: anders.lundstrom@lifeclean.se
Telefon: 0522 50 64 70

Om LifeClean International:
LifeClean International AB grundades 2012 och är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
(ticker: LCLEAN). Koncernen erbjuder hållbara desinfektions-, sanerings- och 
rengöringslösningar som bemöter flera av de största globala utmaningarna, såsom antimikrobiell 
resistens, smittspridning och PFAS-föroreningar. Bland annat ligger bolaget bakom världens 
första klimatneutrala kemikalieproduktion, världens drygaste tvättmedel samt en unik, patenterad 
och mer miljöanpassad kemisk formel baserad på klordioxid. Den kemiska teknologin ligger till 
grund för en bevisat effektiv metod för PFAS sanering och är därtill verifierad som spor-, svamp-, 
biofilm-, bakterie- och virusdödande ytdesinfektion. Koncernen driver två 
produktionsanläggningar i Sverige, certifierade enligt ISO 13485, respektive ISO 14001 och ISO 
9001.
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